
Samonasávací čerpadla plastová

Čerpadlo Victoria Plus Silent

Nová koncepce čerpadel řady Victoria se vyznačuje tichým chodem a vysokým výkonem. Tělo čerpadla 
je vyrobeno z termoplastů poslední generace. Čerpadlo je samonasávací a nabízí se jak s jednofázovým, 
tak třífázovým motorem. Součástí čerpadla je objemný zachycovač hrubých nečistot, který zabraňuje 
vniknutí cizích předmětů do hydraulických částí čerpadla a chrání je tak před poškozením. Nabízené 
motory mají krytí IP– 55 a jsou odolné vůči zvýšené vlhkosti i okolní teplotě. Kvalitní přední ložisko je oproti 
zadnímu větší, aby byla vylepšena stabilita v axiálním posunu statoru motoru. Větší variabilita připojení.  
Průtoky jsou uvedeny v m³/h při 10 m v.s.

Průtok Příkon/Výkon Napětí
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

8,5 m³/h 0,58 / 0,43 kW 230 V 65557 1  12,0  0,07
8,5 m³/h 0,60 / 0,43 kW 230/400 V 65558 1  12,0  0,07
11 m³/h 0,65 / 0,47 kW 230 V 65560 1  13,0  0,07
11 m³/h 0,65 / 0,47 kW 230/400 V 65561 1  13,0  0,07
16 m³/h 0,98 / 0,74 kW 230 V 65562 1  14,0  0,07
16 m³/h 0,98 / 0,74 kW 230/400 V 65563 1  14,0  0,07

22,5 m³/h 1,35 / 1,04 kW 230 V 65564 1  14,0  0,07
22,5 m³/h 1,35 / 1,04 kW 230/400 V 65565 1  14,0  0,07
26,5 m³/h 1,91 / 1,48 kW 230 V 65566 1  17,0  0,07
26,5 m³/h 1,91 / 1,48 kW 230/400 V 65567 1  17,0  0,07

34 m³/h 2,56 / 1,93 kW 230 V 65569 1  18,0  0,07
34 m³/h 2,40 / 2,06 kW 230/400 V 65570 1  18,0  0,07

nový tvar matice příruby 
zachycovače hrubých nečistot

vnější nebo vnitřní 
připojovací závit Q  (m³/h)

H 
 (m

)

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40

22

20

18

16

14

12

10

8

6

4

2

0

0,43 kW

SILENT - TICHÝ
Hladina zvuku pod 70 dBa. 

přímý odtok vody

větší přední ložisko

vroubkovaný konec hřídele

kryt ventilátoru upevněn šrouby

větší průměr příruby motoru

0,47 kW 0,74 kW 1,04 kW 1,48 kW

2,06 kW

204

Čerpadla Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


